再 送                        令和 ７年１０月１０日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会  長    本島 克幸

親 睦 活 動 委 員 会

委 員 長   堀越 貴之

親 睦 旅 行 の ご 案 内

拝啓 金風の候、会員様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、今年度親睦旅行は、台北国際大会への参加にあわせて下記日程にて企画させて頂き

ます。会員各位ならびにご家族の皆様、多数のご参加をお待ち申し上げております。

手続きの都合上、参加の有無およびパスポートの有無を１０／２０（月）までにご連絡下

さいます様よろしくお願い申し上げます。                  敬具

記

日 時 ： 令和８年６月１３日（土）～１５日（月） 二泊三日

           ※６月１４日（日）地区ナイト

行   先 ： 台湾・台北市

対  象  者 ： 会員およびご家族

※詳細は後日ご案内させていただきます。

※手続きの都合上、出欠のご返信を１０月２０日（月）厳守にて

事務局宛にお願い致します。

   館林ＲＣ事務局 ＦＡＸ  ７２－８１８１

E-MAIL  tatebayashi.rc@cc9.ne.jp

２０２６年６月１３日（土）～１５日（月）

台湾親睦旅行に        参  加 ・ 不 参 加

（参加の方） パスポートを  持っている・持っていない

（どちらかに○を付けて１０／２０（月）までにご返信下さい。）

会員名

ご家族名

mailto:tatebayashi.rc@cc9.ne.jp